



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zapraszamy na promocję książki o senator Janinie Fetlińskiej

Publikowane od
26.04.2019 13:00:12



Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na promocję albumu-biografii o dr Janinie Fetlińskiej – pierwszej w Polsce pielęgniarce, która uzyskała stopień doktora nauk medycznych – połączoną ze spotkaniem z autorami książki oraz rodziną i przyjaciółmi dr Janiny Fetlińskiej. Odbędzie się ona w najbliższą niedzielę

(28 kwietnia) o godz. 19.00 w Miejskim Domu Kultury w Mławie (sala na I piętrze). Pomysłodawcą wydania albumu był Maciej Maćecki, Poseł na Sejm RP.

Publikacja książki pt.: „Janina Fetlińska. Pielęgniarka, społecznik, senator RP (1952–2010)” zbiega się z obchodami 9. rocznicy śmierci senator Janiny Fetlińskiej, która zginęła tragicznie w katastrofie rzędowego samolotu pod Smoleńskiem 10 kwietnia 2010 r.

W programie niedzielnego spotkania przewidziany jest panel dyskusyjny promujący biografię, który poprowadzi Maciej Maćecki. Panelistami będą autorzy książki: dr Rafał Zgorzelski oraz przyjaciele dr Janiny Fetlińskiej.

Pierwsze egzemplarze zostały uroczysto przekazane podczas spotkania inauguracyjnego w Niepokalanowie – 13 kwietnia 2019 roku – Włodzimierzowi i Bartoszewi Fetlińskim - matce i synowi senatora.

Spotkania promocyjne książki przewidziane są również w Płocku (26 kwietnia o godz. 18.00 w Opactwie Pobenedyktyńskim, ul. Tumska 3), Białymostku (29 kwietnia o godz. 18.00 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, sala widowiskowa) oraz Ciechanowie (7 maja o godz. 18 w PWSZ, aula p. dr Janiny Fetlińskiej).

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych wydać publikację.

Książka powstała dzięki zaangażowaniu partnerów projektu, tj. Fundacji PZU, Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukaszczyka, Fundacji KGHM Polska Miedź oraz Grupy Azoty S.A. Wydawcą książki jest Stowarzyszenie Wspólnota Żyrdowa. Patronat honorowy nad publikacją objął Marszałek Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Stanisław Karczewski. Spotkaniu promocyjnemu w Miejskim Domu Kultury patronuje Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski.

Michał Pol, KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zapraszamy-na-promocje-ksiazki-o-senator-janinie-fetlinskiej>